técnico necessário à efetivação dos direitos 
das mulheres, em consonância com a 
legislação vigente e com os marcos 

nacionais e internacionais de direitos 
humanos. 

MÊS 12 R$ 2.200,00 
R$ 

26.400,00 

VALOR TOTAL R$ 26.400,00 

O Valor Total Estimado é de R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais) 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 

selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, 

“A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: